FEDERAÇÃO PARAIBANA DE TIRO PRATICO

CR 17237 / 7ª RM

Rodovia PB 04, S/N, Engenho Santo Amaro, Santa Rita – CEP 58.302-515

CNPJ 00.293.195/0001-05

Santa Rita, 24 de setembro de 2021.

EDITAL 002/2021

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Federação Paraibana de Tiro Pratico, no uso de suas atribuições legais e estatutárias

previstas no art. 35, §3o, III, CONVOCA todos os filiados e Presidentes de Associações ou Clubes

Filiados, nos termos dos artigos 18, 20 e seus incisos, para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-

se no próximo dia 09 de Outubro de 2021, na sede do Clube de Tiro de Solânea – CTSOL, (Sítio

Gavião, S/N Zona Rural/ Solânea/PB. CEP: 58225-000.) durante a 4ª ETAPA DO CAMPEONATO

PARAIBANO DE HANDGUN E CCP 2021, iniciando-se os trabalhos às 14h30min, em primeira

convocação, ou na falta de quórum necessário às 15h00min em segunda e última convocação, com

qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1. DEFINIÇÃO DO

RANKING 2021 DO CAMPEONATO ESTADUAL ONLINE; 2. DEFINIÇÃO DO LOCAL PARA

FINAL PRESENCIAL DO CAMPEONATO ESTADUAL ONLINE; 3. REGRAS PARA OS

CAMPEONATOS ESTADUAIS DE IPSC HANDGUN E CCP (PRESENCIAL) E ONLINE 2022;

4. DEFINIÇÃO DO CALENDÁRIO DE COMPETIÇÕES ESTADUAIS 2022; 5. ALTERAÇÃO

DO ESTATUTO PARA ADEQUAÇÃO DO QUE SE ENCONTRA DECIDIDO EM

ASSEMBLEIAS.

______________________________________
HIPÓLITO MACHADO RAIMUNDO DE LIMA

PRESIDENTE DA FPBTP